Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 592791 Weikfield Strawberry 
Falooda Mix 200.0 g

592791 STAGING JPA000396590 90.00 120 120 43.23 5187.60 2.50 129.69 2.50 129.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5446.98

Total: 120 120 5187.60 129.69 129.69 0.00 0.00 0.00 5446.98

Amount 
(INR) :

Five Thousand Four Hundred and Forty Six and Ninety Eight paisa Only